
ЗАТВЕРДЖУЮ
^ ^ о л о в а  Вченої ради 
К^к^вного університету

і технологій 
А. ШАЙКАН

УХВА
Вченої ради

Державного університету економіки і технологій

Затвердження освітньо-професійної програми «MASTER OF BUSNESS 
ADMINISTRATION» (MBA) спеціальності 073 Менеджмент на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти та навчальних планів очної (денної), 

заочної форми здобуття вищої освіти

Заслухавши та обговоривши доповідь заступника директора навчально- 
наукового інституту економіки і бізнес-освіти Вікторії СОЛОВЙОВОЙ щодо 
затвердження освітньо-професійної програми «MASTER OF BUSNESS 
ADMINISTRATION» (MBA) спеціальності 073 Менеджмент на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти та навчальних планів очної (денної), заочної 
форми здобуття вищої освіти,

1. Затвердити та ввести в дію з 01.09.2024р. освітньо-професійну програму 
освітньо-професійної програми «MASTER OF BUSNESS ADMINISTRATION» 
(MBA) спеціальності 073 Менеджмент на другому (магістерському) рівні вищої 
освіти та навчальних планів очної (денної), заочної форми здобуття вищої освіти.

Підстава: витяг з протоколу засідання кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки і бізнес-освіти від 22.05.2024р. №17, витяг з протоколу засідання 
Вченої ради навчально-наукового інституту економіки і бізнес-освіти від 23.05.2024р. №10.

2. Завідувачам кафедр керуватися даною освітньо-професійною програмою 
при розробці Силабусів та методичних матеріалів з вивчення освітніх компонентів 
і організації освітнього процесу підготовки здобувачів вищої освіти на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти.

3. Завідувачу Центру ЄДЕБО та моніторингу освітнього процесу 
(О. ЛІСКЕВИЧ) забезпечити введення даних щодо освітньої програми до ЄДЕБО.

4. Завідувачу Центру ліцензування та акредитації (Н. СЕРГЄЄВА) 
розмістити затверджену освітньо-професійну програму на офіційному веб-сайті 
Університету.

5. Контроль за виконанням Ухвали покласти на в.о. проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи В. ОРЛОВА.

30.05.2024 р.

Вчена рада ухвалила:

Секретар Вченої ради Університету Наталя БАТАШОВА



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З

30.05.2024 р. м. Кривий Ріг №97
Про затвердження і введення в дію рішень Вченої ради

На виконання рішення Вченої ради від 30.05.2024 р. (протокол №14), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити і ввести в дію з 31.05.2024 р .:
1.1. Положення про академічну доброчесність у Державному університеті 
економіки і технологій (нова редакція).
1.2. Положення про порядок відсоткового формування аудиторного 
навантаження у Державному університеті економіки і технологій (нова 
редакція).
1.3. Положення про освітні програми у Державному університеті економіки і 
технологій, (нова редакція).
1.4. Положення про планування і облік основних видів роботи науково- 
педагогічних працівників Державного університету економіки і технологій 
(нова редакція)
1.5. Стратегію розвитку викладання, вивчення та використання англійської 
мови в Державному університеті економіки і технологій (нова редакція)
1.6. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Затвердження вартості навчання у Державному університеті економіки і 
технологій на 2024/2025 навчальний рік» від 30.05.2024 р.
1.7. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Внесення змін та затвердження освітньо-професійної програми підготовки 
здобувачів вищої освіти «Менеджмент» спеціальності 073 Менеджмент на 
першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, зміни до навчальних планів 
очної (денної), заочної форми здобуття вищої освіти» від 30.05.2024 р.
1.8. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Затвердження освітньо-професійної програми «MASTER OF BUSNESS 
ADMINISTRATION» (MBA) спеціальності 073 Менеджмент на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти та навчальних планів очної (денної), 
заочної форми здобуття вищої освіти» від 30.05.2024 р.
1.9. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які мають освітню 
та/або професійну кваліфікацію, відповідну освітньо-професійній програмі



«Data Science» підготовки здобувачів вищої освіти за спеціальністю 122 
Комп’ютерні науки галузі знань 12 Інформаційні технології на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти згідно з пунктом 35 Ліцензійних умов 
провадження освітньої діяльності» від 30.05.2024 р.
1.10. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Внесення змін та затвердження освітньо-професійної програми «Data 
Science» підготовки здобувачів вищої освіти за спеціальністю 
122 Комп’ютерні науки галузі знань 12 Інформаційні технології на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти згідно з Наказом МОН від 26.01.2024 
№96 «Про внесення змін до Стандарту вищої освіти від 09.07.2019» від
30.05.2024 р.
1.11. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Про закриття (виключення з переліку ОПП Університету) освітньо- 
професійної програми «Діджитал облік та бізнес-експертиза» підготовки 
здобувачів на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти за спеціальністю 
071 «Облік і оподаткування», освітньо-професійної програми «Цифрові 
фінанси» підготовки здобувачів на першому (бакалаврському) рівні вищої 
освіти за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа та страхування», 
освітньо-професійної програми «Комп’ютерні науки» підготовки здобувачів 
на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти за спеціальністю 122 
Комп’ютерні науки у зв’язку з відсутністю набору здобувачів вищої освіти за 
період, що перевищує два роки поспіль» від 30.05.2024 р.
1.12. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Встановлення загального ліміту стипендіатів з числа здобувачів вищої 
освіти для здобувачів 1-го-2-го курсів початкового рівня (короткий цикл) 
вищої освіти, 1-го-4-го курсів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
та І-го-2-го курсів другого (магістерського) рівня вищої освіти» від
30.05.2024 р.
1.13. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
«Про включення вибіркових компонентів до індивідуальних навчальних 
планів аспірантів на 2024-2025 навчальний рік» від 30.05.2024 р.
1.14. План роботи Центру менеджменту якості освіти на 2024-2025 
навчальний рік

2. Вважати такими, що втратили чинність з 31.05.2024 p.:
2.1. Положення про академічну доброчесність у Державному університеті 
економіки і технологій (нова редакція), затверджену Вченою радою 
університету від 25.11.2021 р. (протокол №5) та введене в дію наказом по 
університету від 25.11.2021 р. № 169.
2.2. Положення про порядок відсоткового формування аудиторного 
навантаження у Державному університеті економіки і технологій (нова 
редакція), затверджену Вченою радою університету від 28.03.2024 (протокол 
№11) та введене в дію наказом по університету від 28.03.2024 р. №51
2.3. Положення про освітні програми у Державному університеті економіки і 
технологій (нова редакція), затверджену Вченою радою університету від



28.03.2024 (протокол №11) та введене в дію наказом по університету від
28.03.2024 р. №51.
2.4. Положення про планування і облік основних видів роботи науково- 
педагогічних працівників Державного університету економіки і технологій 
(нова редакція), затверджену Вченою радою університету від 28.03.2024 
(протокол №11) та введене в дію наказом по університету від 28.03.2024 р. 
№51.
2.5. Стратегію розвитку викладання, вивчення та використання англійської 
мови в Державному університеті економіки і технологій (нова редакція), 
затверджену Вченою радою університету від 26.10.2023 р. (протокол №4) та 
введене в дію наказом по університету від 26.10.2023 р. № 174.

3. Контроль за виконанням нака: '

В.о. ректора Андрій ШАИКАН

Проект наказу вносить: Погоджено:


